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Noch 12897, Scena z
dźwiękiem "Boże Narodzenie",
skala H0

Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noch 12897

Kod producenta 4007246608782

Kod EAN 4007246608782

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 12897, Scena z dźwiękiem "Boże Narodzenie", skala H0

Specjalne sceny dla Twojego modelu!
Sceny dźwiękowe

Dzięki Scenom Dźwiękowym możesz zmienić swoją makietę kolejową w coś bardzo wyjątkowego. Dzięki kompaktowej budowie elektroniki i głośników, dźwięk wydobywa
się tam, skąd pochodzi w oryginale. Gotową do podłączenia elektronikę można zainstalować np. w kościołach lub umieścić bezpośrednio w budynku obok "Buskerów".
Będziesz zaskoczony, o ile bardziej realistycznie brzmi dźwięk, gdy pojawia się w samym środku akcji. Scena "Christmas" zapewnia jeszcze większy realizm na Twoim
modelarskim krajobrazie.

W zestawie znajduje się trzech Ojców Chrystusów. Są oni ubrani w typową czerwono-białą szatę z pasem, czarne buty i czerwono-białą czapkę na głowie oraz mają długą
białą brodę. Dwóch z Ojców Chrystusów niesie na plecach brązowy worek. Na kolanach trzeciego Ojca Świąt siedzi dziecko. Dziecko ma na sobie pomarańczowe
spodnie, jasnoniebieskie buty, jasnoniebieski sweter, zieloną czapkę i rękawiczki w tym samym kolorze. Kurtka dziecka jest fioletowa. Jest podekscytowane prezentem,
który trzyma Ojciec Gwiazdka. Dodatkowo obok Ojca Świąt znajdują się brązowe sanie pełne prezentów. W zestawie są również dwa świąteczne aniołki. Są ubrane w
szaty w kolorze białym i złotym, a także w złoty kardigan. Oba mają blond włosy. Jeden z aniołków ma ręce zaciśnięte w modlitwie. Aby dopasować się do sceny, można
usłyszeć melodię tradycyjnej niemieckiej kolędy "Alle Jahre wieder", granej przez orkiestrę dętą.

Może być podłączony do standardowego transformatora kolejowego 16 V. Czas trwania dźwięku wynosi około 20 sekund. Element nadaje się również do zasilania
prądem zmiennym i stałym.

Aby podłączyć moduł dźwiękowy do źródła zasilania, należy podłączyć czarny kabel bezpośrednio do jednego z dwóch wyjść świetlnych na transformatorze. Czerwony
kabel podłączamy do drugiego wyjścia świetlnego. Dźwięk jest teraz ciągły. W razie potrzeby można jednak uczynić dźwięk przełączalnym. W tym celu można użyć
przełącznika lub panelu sterowania (nie dołączony do zestawu). Przerwij obwód elektryczny za pomocą tego włącznika i wyłącznika na czerwonym kablu.

Uwaga: głośność nie jest regulowana. Jeśli uważasz, że dźwięk jest zbyt głośny, możesz zamówić rezystor do doposażenia.
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